
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «04»  серпня 2017 року №114-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «04»  серпня 2017 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 4 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

768024 Ревенко Олексій Ігорович 150788 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Скрипка 608,38

768052 Чижова Аліна Андріївна 150787 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Скрипка 649,41

769672 Бішко Вікторія Петрівна 150778 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Скрипка 629,67

838836 Винницька Тетяна Олександрівна 150779 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Скрипка 619,24



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

803570 Ширяєва Ксенія Олегівна 143615 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

607,58

805928 Сахан Марія Петрівна 143620 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

596,69

837403 Кирик Соломія Василівна 143613 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Оркестрові струнні 
інструменти: Альт, 
Оркестрові струнні 
інструменти: Арфа, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Віолончель, 
Оркестрові струнні 
інструменти: 
Контрабас

609,12



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

802804 Якимчук Тарас Петрович 155689 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Валторна, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Гобой, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Кларнет, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: 
Саксофон, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Тромбон, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Труба, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Туба, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Ударні інструменти, 
Оркестрові духові та 
ударні інструменти: 
Фагот, Оркестрові 
духові та ударні 
інструменти: Флейта

607,3



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «04»  серпня 2017 року 
№ 114-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

768627 Довганюк Володимир Ігорович 164262 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

578,75

795144 Зонгайм Тетяна Василівна 164261 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

608,85

795462 Шеремета Микола Валерійович 067639 B15 01.07.2015 Диплом 
бакалавра

Народні інструменти: 
Бандура, Народні 
інструменти: Баян, 
акордеон, Народні 
інструменти: Гітара, 
Народні інструменти: 
Сопілка, Народні 
інструменти: Цимбали

588,9


